
I.N.G.V. SEDE LEGALE  Via di Vigna Murata,  605  I 00143  Roma  I Italia  I   P.IVA 06838821004

DECRETO DEI DIRIGENTI/DIRETTORI DI SEZIONE/DIPARTIMENTO n. 
2411 del 19/12/2022

Oggetto: APPROVAZIONE GRADUATORIA ASSEGNO DI RICERCA 
PROFESSIONALIZZANTE BANDO DI SELEZIONE N.5/2022/MI 
(DECRETO N. 1551/2022). 

  IL DIRETTORE DELLA SEZIONE DI MILANO

VISTO il bando di selezione MI n.5/2022/MI (Decreto n. 1976) con cui è stata 
indetta e resa pubblica una selezione, per titoli e colloquio, per il conferimento 
di n.1 assegno di ricerca “professionalizzante” per attività di ricerca da 
svolgersi presso l’INGV, Sezione di Milano, a gravare su fondi del progetto 
Minerbio (OBFU 0913.010, capitolo di spesa 1.01.01.02.999.01;
VISTO il D.D. n. 2167 del 28.11.2022 con il quale è stata nominata la 
Commissione esaminatrice della suddetta selezione;
VISTI i verbali della Commissione esaminatrice;
CONSIDERATO che il candidato vincitore non risulta in possesso di titoli di 
studio conseguiti all’estero per i quali occorre procedere al riconoscimento;

Accertata la regolarità degli atti compiuti;

DECRETA

Sono approvati gli atti e la seguente graduatoria di merito della selezionedi cui in premessa:

Candidato Valutazione 
titoli

Valutazione 
Colloquio

Votazione 
Finale

Elisa FERRARI 37/50 40/50 77/100
Erica OLDANI 30/50 40/50 70/100

pertanto, è dichiarato vincitore il candidato Dott.ssa Elisa FERRARI.

  IL DIRETTORE DELLA SEZIONE DI MILANO
  Lucia Luzi / ArubaPEC S.p.A.

Documento firmato digitalmente
(ai sensi del D.Lgs 07/03/2005 n. 82 e s.m.i.)


